Cena bez DPH                         43 626,90 € 

DPH 20% :                                               8 725,38 € 

Cena s DPH :                                        52 352,28 €   

Slovom :  PäťdesiatdvatisíctristopäťdesiatdvaEur, dvadsaťosemCentov 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že cena diela je konečná a môže sa meniť len výnimočne 

v nasledovných prípadoch :   

- ak sa pri realizácii diela vyskytne požiadavka menej alebo naviac prác, zaväzujú sa zmluvné 

strany uzatvoriť dodatok k tejto Zmluve,